СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Севастьяновское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 16 января 2019 г.                                                                                                        № 177

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение от 13.12.2011 г. № 52 «Об утверждении положения об администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

Рассмотрев Протест Приозерской городской прокуратуры № 7-57-18 от 24.12.2018 года на решение Совета депутатов МО Севастьяновское сельское поселение № 52 от 13.12.2011 года «Об утверждении положения об администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:
         Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 13.12.2011 г. № 52 «Об утверждении положения об администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»  следующие изменения:
      1.  добавить в пункт 2.10 п.п. 13 и изложить его в следующей редакции:
- 13. обеспечение и защита основных прав и свобод человека и гражданина,                       законности; принятие предупредительных мер в целях обеспечения безопасности; принятие мер направленных на предупреждение экстремистской деятельности, в том числе на выявление и последующее устранение причин и условий, способствующих осуществлению  экстремистской деятельности; осуществляет противодействие терроризму в пределах своих полномочий; участие в профилактике терроризма и экстремизма, а так же в минимализации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения.

Глава МО Севастьяновское сельское поселение                                        Шевцова А.В.

Исп,,Т.К. Касимов 93-238,
Разослано: дело-2, прокуратура -1